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Riistaveden pitäjäraati on 30.1.2023 kokouksessaan 2/2023 päättänyt hakea pitäjäraatien 

kehittämisrahaa Melalahden urheilukentän peruskorjaukseen 18 500 € (alv0). Kenttä on kaupungin 

omistuksessa ja sen perusylläpidosta vastaa Riistaveden Urheilijat. Kenttä sijaitsee Suutarintiellä, 

lähellä Riistaveden keskustaa.  

 

Kuten yllä on nähtävissä, on varsinkin kentän ympäri kiertävä juoksurata käytännössä kasvanut 

umpeen puiden oksien ja pensaiden vallattua alaa. Samalla juoksuradalle on levinnyt nurmikko ja 

rata ei ole juuri enää erotettavissa muusta kentästä. Tämä tietysti tekee kaikenlaisen 

juoksuharjoittelun lähes mahdottomaksi. Samoin pituushyppypaikka ja pääsuora kaipaavat 

peruskorjausta, jotta niiden käyttö liikuntaharrastuksissa olisi mielekästä. 

 

Rahoituksen osalta Kuopion kaupungin talkoorahan käyttöä kohteeseen on selvitetty rakennuttaja 

Jari Savinaiselta ja siitä todettiin, että kohteessa ei ole riittävästi talkootyöllä tehtävää osuutta, 

koska kustannukset koostuvat pääosin konetyöstä ja materiaaleista. 

 

Toisaalta on selvitetty myös Leader-kehittämishankerahoitusta, mutta rahoituskautta 2023-2027 

koskeva lainsäädäntö ei ole vielä valmistunut, joten sen rahoitusperiaatteet eivät ole tiedossa. 

Aikaisemmin käytäntönä on kuitenkin ollut, että ylläpitokorjauksia ei tueta. Lisäksi kohteen ollessa 

Kuopion kaupungin omistuksessa, olisi suositeltavaa että hankkeen hakijana toimisi kaupunki.  

 

Kohteen yleistä kehittämistä on selvitetty tämän hankkeen ohessa, kuten esim. mahdollisuutta 

hyödyntää kaupungin muualta poistamia, käytettyjä ulkokuntoilulaitteita. Asiasta on keskusteltu 

kentänvalvoja Kari Andronoffin sekä liikunnanohjaaja Jyrki Tarvaisen kanssa ja tästä on sovittu 

pitää palaveri myöhemmin. Tämä asia on kuitenkin päätetty pitää erillään kentän 

peruskorjauksesta, joten sitä ei ole tässä hakemuksessa otettu huomioon. 

 
Kentän nykyinen käyttö on vaihtelevaa. Varmasti osittain johtuen kentän huonosta kunnosta, osa 
potentiaalista jäänyt käyttämättä. Ajatus onkin, että uusittu kenttä innostaisi varsinkin alueen 
nuoria yleisurheilun pariin. Samoin se osaltaan mahdollistaisi erilaisten liikuntatapahtumien 
järjestämistä jotka osaltaan toisivat kylälle toivottua elinvoimaa ja mielekästä tekemistä. Toki tällä 
hetkelläkin Riistaveden yhtenäiskoulu on järjestänyt syksyisin yhdessä Vehkalammin koulun 
kanssa kentällä yleisurheilupäivän. Toive on ollut, että kenttää saataisiin kunnostettua. Lisäksi 
Riistaveden Urheilijat ry olisi valmis lisäämään toimintaa kentällä eri harrastusryhmien osalta, jos 
edellytykset siihen olisivat nykyistä paremmat.  

https://liikkuvakuopio.fi/liikuntapaikat/yleisurheilun-harjoitusalue/melalahden-urheilukentta/


Hankkeen toteutus ja kustannusarvio 

Urheilukenttä koostuu etusuorasta 100m sekä kentän ympäri kiertävästä juoksuradasta, 
kokonaispituuden ollessa 360m. Lisäksi kentällä on hyppypaikka, jonka kunnostus on osana 
hanketta. Tarvittavista toimenpiteistä on saatu tarkempi ohjeistus Kuopion liikuntapaikkojen 
palvelupäälliköitä Saku Kekäläiseltä, jonka mukaan tarjouspyyntö on tehty. 
 
Urheilukentän kunnostuksesta on tehty tarjouspyyntö alueella pitkään toimineelta 
maarakennuksen yrittäjältä (Lehtokallio.fi / Y-tunnus 1632811-5): 
 

Pääsuora:  maan poisto ja ajo alueelta (n. 150m3) 1500€ 

Pääsuora:  0-8mm, murske ja sen tasoitus/tiivistys 3900€ 

Hyppypaikka: hiekan poisto ja ajo alueelta (n. 15m3) 500€ 

Hyppypaikka: turvehiekka (n. 15m3) 700€ 

Muun rataosuuden maan poisto, ajo ja uusi murske 3m leveydeltä 7200€ 

Suodatinkangas ja sen asennus koko alueelle 1200€ 

Lisämurske koko alueelle 2500€ 

Kunnostusta edeltävä rata-alueen pensaiden/puiden harvennus 1000€ 

Kokonaiskustannus yht. (alv0) 18500€ 

 

 

Kokonaiskustannus hankkeelle 18500€ (alv0)  

Hankkeen aikataulu ja koordinointi 

Hanke on suunniteltu aloitettavaksi heti lumien sulettua, eli toukokuussa. Urakan kestosta on 

tiedusteltu arvioita urakoitsijalta ja varsinaisen kunnostustyön kesto olisi n. kaksi viikkoa. Mikäli 

työ päästäisiin aloittamaan heti kun se on mahdollista, saataisiin kenttä kunnostettuna käyttöön jo 

nyt tulevaksi kesäksi, mikä nyt Riistaveden 50-vuotisjuhlavuonna olisi varmasti iloinen asia alueen 

kaikille asukkaille.  

 

Korjaustyön koordinoinnista ja valvonnasta päävastuu on Riistaveden pitäjäraadilla, jonka 

tehtävänä on huolehtia, että kunnostus tehdään kaupungin ohjeistuksen mukaisesti ja että se 

pysyy suunnitellussa aikataulussa. Mukana koordinoimassa ja toteutuksen yksityiskohtien 

selvittämisessä on myös Riistaveden urheilijat, joka jatkossakin vastaa osaltaan kentän 

vuosittaisesta kunnossapidosta. Lisäksi työn etenemisestä ja mahdollisista esiin tulevista 

tarkennusta vaativista asioista on pitäjäraati lähtökohtaisesti yhteydessä Kari Andronoffiin, joka 

Kuopion kaupungin puolelta toimii Melalahden urheilukentän valvojana. 

 

 

 

Riistaveden pitäjäraati 

Eija Luostarinen 
puheenjohtaja 
riistavedenpitajaraati@outlook.com 
puh. 050 463 3008   

https://lehtokallio.fi/etusivu/


Liitteet 

 

Puoltava kirjallinen vastaus Kuopion liikuntapaikkojen palvelupäällikkö Saku Käkelaiseltä 

tiedusteluun Melalahden kentän peruskorjauksen tekemisestä: 
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Hei, 

  

Keskustelimme meidän suunnittelijan kanssa ja peruskorjauksessa on huomioitava seuraavat asiat: 

 

● Kulutuskerros kivituhka 0,074-6 mm, kerrospaksuus 50 mm. Sitomiseen voidaan käyttää 3-5%:sta 
sammutettua maatalouskalkkia. Tiivistystyön yhteydessä kastellaan kivituhkakerrosta runsaalla 
vedellä. Kulutuskerroksen pohjalle mursketasoite kivituhkalla 0-8 mm, kerrospaksuus 30 mm. 
Mursketasoitteen pohjalle kantavakerros 0-32 mm murskeella. Rätin(suodatinkangas) lisäys 
pohjalle tarvittaessa hyvä ajatus, mikäli pohjamaa sen vaatii. 

● Hyppypaikan hiekka 0,125-1 mm, kerrospaksuus 500 mm. Tähän käy myös beac volley kentän 
hiekka 0,063-1 mm.(LÖYTYY PENKKASORANA TUUSNIEMEN SORA) Tärkeintä on, että tiivistävää 
hienoaineista ei ole ja rakeet eivät ole liian isoja. Myös tässä rätin lisäys pohjalle ja sen 
kääntäminen reunoja pitkin ylös hyvä lisätä. Halutessa hiekalle voi tehdä myös maahan upotetun 
hyppylaatikon höylätystä kestopuusta. Samalla kannattaa tarkistaa hyppypaikan juoksusuoran ja 
lankun kunnostustarpeet. 

● Kalkilla tehtäviä merkintöjä varten, on hyvä lisätä kiinteät ”apumerkit” rakennettaville 
kivituhkapinnoille. 

  

Noudattamalla edellä mainittuja ohjeita voitte edetä suunnitellussa peruskorjauksessa. 

  

Ystävällisin terveisin, 

  

Saku Kekäläinen 

Liikuntapaikkapalveluiden päällikkö  

Kuopion kaupunki/ Hyvinvoinnin edistämisen palvelualue/ liikuntapaikkapalvelut 

Suokatu 42 B 2 krs, 70110 Kuopio 

 


